

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VÝSTAVBU NOVÉ HALY V DÍLNÁCH SŠ
KRALOVICE

Objekt:

09.01.3 - ZL.3-Zástěna

Místo: p.č.664, 5665/2, 5665/3, obec:Kralovice [559075]

Datum: 28.04.2024

Zadavatel: Střední škola,Kralovice,nám.Osvobození 32,Kralovic

Projektant: TORION, projekční
kancelář
s.r.o.,Mánesova
1,Plzeň

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 458,25

D	HSV-3	Zástěna					20 458,25
0	K	762431016	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 22 mm	m2	31,950	466,00	14 888,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762431016				
		VV	"zabednění stěny"				
		VV	3*10,65		31,950		
		VV	Součet		31,950		
0	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	31,950	40,90	1 306,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762495000				
167	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,459	1 995,00	915,71
0	K	766417521	Montáž fólie	m2	31,950	53,60	1 712,52
0	M	28323020	fólie separační	m2	31,950	8,60	274,77
0	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí boku střechy plachtou se zajištěním	m2	29,820	45,60	1 359,79
		VV	2,8*10,65		29,820		
		VV	Součet		29,820		